证券代码：603637              证券简称：镇海股份            公告编号： 2019-014

镇海石化工程股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于增持，未触及要约收购。

 本次权益变动未使公司无控股股东及无实际控制人的情况发生变化。

镇海石化工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 3 月 14 日收到

无锡岭科实业发展有限公司出具的《详式权益变动报告书》，无锡岭科实业发展

有限公司投资的万乘私募基金于 2019年 3月 11日通过证券交易所的集中竞价交

易增持镇海股份股票 21,200 股。本次权益变动后，信息披露义务人无锡岭科实

业发展有限公司投资的万乘私募基金累计持有公司 8,701,394股股份，占公司总

股本的 5.000%。具体情况如下：

一、本次权益变动基本情况

1、信息披露义务人基本情况

（一）无锡岭科实业发展有限公司基本情况

信息披露义务人无锡岭科实业发展有限公司的基本情况如下：

名称 无锡岭科实业发展有限公司

注册地 无锡市梁溪区通沙路 898 号 B栋 612室

法定代表人 宋彦君

注册资本 2,800万元

社会统一信用代码 91320213MA1WXC8H0W

企业类型 有限责任公司

经营范围 日用品的销售;组织策划文化艺术交流活动;设计、制作、代

理和发布各类广告;翻译服务;计算机、软件及辅助设备的技

术开发、技术咨询、技术服务;市场营销策划;企业管理咨询;

电脑加工图片服务;企业形象策划;体育赛事活动的组织、策

划。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营

活动)

经营期限 2018-07-20至无固定期限

 （二）万乘私募基金基本情况

无锡岭科实业发展有限公司为万乘私募基金的全额出资人，万乘私募基金为

本次权益变动的持股主体。万乘私募基金的基本情况如下：

名称 万乘私募基金

管理人 上海万琰辰投资管理中心(有限合伙)

托管人 国泰君安证券股份有限公司

成立时间 2016-09-14

备案时间 2016-09-21

编号 SM3466

类别 证券投资基金

到期日 无限期

（三）上海万琰辰投资管理中心（有限合伙）基本情况

无锡岭科实业发展有限公司与上海万琰辰投资管理中心（有限合伙）签署了

《万乘私募基金合同》，约定由前者认购万乘私募基金的全部份额，后者管理运

作万乘私募基金，其基本情况如下。

基金管理人 上海万琰辰投资管理中心（有限合伙）（作为“万乘私募基

金”的管理人）

注册地 上海市金山区张堰镇松金公路 2758号 1幢 A2225 室

执行事务合伙人 颜寒松

出资额 1,008万元人民币

社会统一信用代码 91310116596449676X

企业类型 有限合伙企业

经营范围 投资管理。 【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动】

合伙期限 2012年 5月 18日至 2032 年 05月 17日

主要经营管理人员 颜寒松

2、权益变动基本情况

2019 年 3月 11 日，信息披露义务人无锡岭科实业发展有限公司投资的万乘

私募基金通过证券交易所的集中竞价交易增持镇海股份股票 21,200 股，占镇海

股份总股本的 0.012%。本次权益变动前后，信息披露义务人拥有上市公司权益

的情况如下：

股东名称

本次增持前持有股份 本次增持后持有股份

持股数量

（股）
持股比例（%）

持股数量

（股）
持股比例（%）

万乘私募基金 8,680,194 4.988 8,701,394 5.000

本次权益变动完成后，信息披露义务人无锡岭科实业发展有限公司通过万乘

私募基金合计持有镇海股份 8,701,394股，占镇海股份总股本的 5.000%

二、所涉及后续事项

1、截至本公告披露日，公司股权结构较为分散，本次权益变动不会导致公

司无控股股东、无实际控制人的情况发生变化。

2、信息披露义务人无锡岭科实业发展有限公司已履行权益变动报告义务，

具体内容详见同日披露于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）的《详

式权益变动报告书》。

特此公告。

镇海石化工程股份有限公司董事会

2019年 3月 15日